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OGÓLNY ZARYS I CEL DZIAŁALNOŚCI MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA KULTURY  
IM. ALEKSANDRA PATKOWSKIEGO W OŻAROWIE 
 

Priorytetem Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury im. Aleksandra Patkowskiego w Ożarowie jest 
stworzenie warunków do aktywnego i inspirującego uczestnictwa w szeroko rozumianej kulturze.  

Działalność edukacyjna i artystyczna naszego ośrodka skierowana jest do dzieci, młodzieży i osób 
dorosłych. 

 Proponowane przez MGOK w Ożarowie formy zajęć: plastyka (zajęcia ogólnoplastyczne, batik, 
witraż), zajęcia wokalne, Klub Akustyka, zajęcia taneczne dla dzieci i młodzieży, zajęcia muzyczne (nauka 
gry na pianinie, trąbce i saksofonie), Akademia Zabawy – zajęcia animacyjne dla dzieci, grupy 
folklorystyczne „Ożarowskie Andrusy”, „Kapela Morki”, grupa artystyczna SPINKA, zajęcia z tekstyliami dla 
dzieci („Pineska”) oraz zajęcia artystyczne dla seniorów grupa artystyczna DEGA 7 - co roku skupiają dużą 
liczbę uczestników. W ośrodku działa również małe, społecznościowe Kino za Rogiem. W 2024 w naszym 
ośrodku organizowane były zajęcia LEGO Robotyki oraz ”Planszówkowe niedziele”. 

Uczestnicy zajęć proponowanych przez MGOK Ożarów mają okazję do twórczego i inspirującego 
spędzania wolnego czasu, pod okiem wykwalifikowanych instruktorów.  

Organizujemy szereg imprez kulturalnych koncerty i festiwale muzyczne, wernisaże, spotkania 
z ludźmi sztuki. W celu rozwijania działalności i poszerzania oferty podejmujemy również współpracę 
z innymi podmiotami. 
 
I DZIAŁALNOŚĆ SEKCJI PLASTYCZNEJ  
 
Instruktor: Eleonora Czuba 
 
ZAJĘCIA OGÓLNOPLASTYCZNE 

 
Od stycznia do lipca – 5 grup oraz zaj. indywidualne (27 osób) 

Od września do grudnia – 6 grup (36 osób) 

Organizacja zajęć, plan pracy, zakup materiałów. Zajęcia odbywały się raz w tygodniu dla każdej z grup. 

 

ORGANIZACJA WYSTAW I WERNISAŻY 

luty – Dorota Wólczyńska Fotografia „Chromosom miłości” (projekt zaproszeń, plakatów, folderów,       

oprawa w fotoramy, aranżacja i wieszanie wystawy, przygotowanie wernisażu) 

marzec – wystawa prac dzieci i dorosłych Ogólnopolskiego Konkursu Strażackiego (aranżacja, wieszanie) 

czerwiec – coroczna wystawa prac pracowni plastycznych pt. „Cudze chwalicie…” (projekt zaproszeń, 

plakatów, dyplomów, folderów, oprawa w fotoramy, aranżacja i wieszanie wystawy, przygotowanie 

wernisażu) 

wrzesień – Tadeusz Blicharz Malarstwo ‘Krajobrazy” (projekt zaproszeń, plakatów, folderów, aranżacja i 

wieszanie wystawy, przygotowanie wernisażu) 

  

DEKORACJE 

styczeń – spotkanie przedsiębiorców (sala. wid.) 

               - WOŚP (sala wid.) 

                - spotkanie autorskie (sala. kam.) 

  luty        - Koncert „Złoty Głos” (sala wid.) 

marzec – Koncert 8 marca (sala wid.) 

                - Śniadanie wielkanocne  

Kwiecień – koncert „Z klasyką przez Polskę”(sala wid.) 

                 - Święto kwitnącej wiśni 

Maj – spotkanie autorskie z Marcinem Kydryńskim (sala kam.) 

Czerwiec – Dzień Dziecka piknik 



                - zakończenie edukacji przedszkolnej (sala wid.) 

Sierpień – Dożynki Lasocin (scena, platforma) 

Wrzesień – Narodowe czytanie 

                  - Złote Gody (sala wid.) 

                  - piknik Razem 

                  - Koncert „Pandora” (sala wid.) 

Listopad – Święto Niepodległości (sala wid.) 

                   -występ iluzjonisty (sala wid.) 

Grudzień – wigilie w MGOK – dekoracje bożonarodzeniowe (sala kam., hol) 

                  - Koncert Kolęd „Wierni tradycji” (sala wid.) 

Udział i współorganizacja imprez innych: 

Ogólnopolski Konkurs Strażacki (eliminacje gminne), Ogólnopolski Konkurs Fotograficzny „Kielce 

czaruje”. 

Warsztaty plastyczne dla wszystkich (ferie, wakacje) – Walentynki, Dzień pizzy, warzywa z mojego 

ogródka. 

Udział w obradach jury konkursów w przedszkolu, ZS, MGOK 

XXXI Ogólnopolski Plener Malarski 

 
Instruktor: Patrycja Sus 
 
ZAJĘCIA OGÓLNOPLASTYCZNE 

Prowadzone w grupach szkolnych: 
- II „c” z wychowawczynią Teodorą Nogaj (18 osób),  
- II „a” z wychowawczynią Beatą Kieloch (16 osób), 
- I „c” z wychowawczynią Jadwigą Lis (21 osób), 
- I „a” z wychowawczynią Ewą Kolasą (15 osób).  
 
Zajęcia odbywały się średnio dwa razy w miesiącu dla każdej klasy, najmłodsi poznawali podstawowe 
techniki plastyczne, uczyli się zasad kompozycji, doboru kolorów. Z uwagi na liczebność grup, najczęściej 
wykonywali prace zbiorowe – collage – będące połączeniem kilku technik.  
 
ORGANIZACJA/WSPÓŁORGANIZACJA DODATKOWYCH WYDARZEŃ ARTYSTYCZNYCH: 
-wernisaż wystawy „Cudze chwalicie, swego nie znacie” – kolejna edycja przeglądu pracowni plastycznych 
MGOK w Ożarowie (23.06.2022). 
- XXXI Ogólnopolski Plener Malarski Nowe 2024 (30.06. – 07.07.) oraz Plener Rzeźby dla studentów 
Wydziału Artystycznego Uniwersytetu Rzeszowskiego (23.06.-07.07.) w gospodarstwie agroturystycznym 
„Sielska Dolina” w Nowem.  
 
II DZIAŁALNOŚĆ GRUP FOLKLORYSTYCZNYCH 

Starszy instruktor: Teresa Opałka 
 Chęć zachowania unikatowej wartości kultury ludowej zaowocowała pracą z okolicznymi 
pasjonatami muzyki ludowej.  Grupy folklorystyczne działające w MGOK w Ożarowie, w 2024 skupiały 17 
osób. Dzielą się na dwie kapele „Ożarowskie Andrusy” oraz Kapelę „Morki”, a także grupę śpiewaczą. 
Zawsze spotykają się we wtorki i środy. 
 W 2024 roku grupy folklorystyczne pracowały nad koncertami oraz oprawą muzyczną imprez: 
  - Śniadanie Wielkanocne 
- Święto Kwitnącej Wiśni 
- Złote Gody 
- Dni Ożarowa 
- Dożynki w Lasocinie 
- Senioralia 
- koncert kolęd „Wierni tradycji IV” 
 
Podczas roku sprawozdawczego, grupa wyśpiewała trzy nagrody podczas Festiwalu Folkloru „Powiśle” w 
Lipsku – jako grupa śpiewacza, w kategorii solista oraz jako kapela. 
 



W ramach współpracy z Przedszkolem Publicznym w Ożarowie, realizując projekt „Piękna nasza 
Polska cała”  grupy folklorystyczne przygotowały widowiska prezentujące dawne zabawy ludowe oraz 
proces kiszenia kapusty. Odbyło się również spotkanie edukacyjne, podczas którego przedszkolaki miały 
okazję poznać historię oraz obejrzeć ekspozycję świętokrzyskich strojów ludowych. 
 
III ZAJĘCIA WOKALNE  
 
Instruktor: Sławomir Lutyński 

Na wokalne zajęcia indywidualne w 2024r. uczęszczało 23 osoby a na zajęcia grupowe 13 osób,  
w przedziale wiekowym od 9 do 18 lat. Spotkania odbywają się raz w tygodniu (dla każdego uczestnika)  
i obejmują pracę nad emisją głosu, technikami wokalnymi, ekspresją, artykulacją, prawidłowym 
oddechem, interpretacją tekstu, pracą z mikrofonem, ruchem scenicznym oraz wieloma zagadnieniami 
związanymi z występami na scenie. 

 
Śpiewające dzieci i młodzież prezentowały swoje dotychczasowe umiejętności na wielu imprezach 

organizowanych przez MGOK, Urząd Miejski w Ożarowie oraz inne jednostki organizacyjne, m.in.: Dzień 
Dziecka, Piknik Ożarów, piknik integracyjny „Razem”, 30. Lecie DPS w Sobowie, uroczystość z okazji 110. 
rocznicy nadania nominacji oficerskich, Światowy Dzień Spódnicy, spotkanie Burmistrza Ożarowa  
z przedsiębiorcami, Święto Niepodległości. Sekcja wokalna wraz z sekcjami: instrumentalną, 
folklorystyczną i tańca przygotowała IV edycję koncertu kolędowego pt.: „Wierni Tradycji”.  
 Na zakończenie ferii zimowych w 2024r. odbyła się IV edycja konkursu wokalnego Złoty Głos. 
  
IV KLUB AKUSTYKA 
 
Instruktor: Sławomir Lutyński 

Młodzi adepci realizacji dźwięku uczą się zasad zapewnienia odpowiedniego komfortu 
dźwiękowego zarówno dla artystów występujących na scenie, jak i dla zgromadzonej publiczności. Grupa 
uczy się zasad realizacji dźwięku, obsługi aparatury nagłośnieniowej, zasad rządzących ogólnie pojętą 
„sceną. Dzięki temu sprawnie realizowali obsługę nagłośnienia podczas wydarzeń artystycznych. W 2024 
roku Klub Akustyka liczył 2 osoby. 

 
V DZIAŁALNOŚĆ KINA ZA ROGIEM  
 
Instruktorzy: Grzegorz Dulny, Dominika Stasiak-Król 
 Małe kino, stworzone z myślą o miłośnikach niekomercyjnego kina, dające możliwości kontaktu ze 
sztuką filmową. Z naszego kina korzystały szkoły i przedszkola z gminy Ożarów ale także z sąsiadujących 
miejscowości.  W 2024 roku organizowaliśmy na seanse stałe (w piątki i soboty) oraz na seanse na 
zamówienie. W okresie feryjnym i wakacyjnym odbywały się seanse filmowe dla dzieci i dorosłych. 
Łącznie w 2022 roku Kino za Rogiem w Ożarowie odwiedziło 960 osób, odbyło się 116 seansów. 

14 lipca, w MGOK Ożarów odbył się pokaz filmów, w ramach 17. Grand Off Festiwal. Najlepsze 
Niezależne Krótkie Filmy Świata.   
 
VI DZIAŁALNOŚĆ GRUPY ARTYSTYCZNEJ "SPINKA" 
 
Instruktor: Patrycja Sus  
 Grupa Artystyczna "Spinka" działa w MGOK od 16 lat. Skupia 17 osobową grupę pasjonatek 
rękodzieła, głównie z terenu gminy Ożarów. Podczas zajęć powstają nietuzinkowe prace, wykonane  
w wielu technikach (przewodnią jest koronczarstwo). Wspólne spotkania pań, to nie tylko praca, ale 
również wymiana doświadczeń i porad.  

W 2024 grupa „Spinka” przygotowała ekspozycję rękodzieła „S(ł)ów kilka o Spince” jako 
wydarzenie towarzyszące imprezie „Mikołajki 2024”.  

 
VII ZAJĘCIA TANECZNE 
 
Instruktor: Paulina Nowak 
Zakres prowadzonych zajęć: ruch tanecznych, rytmizujące oraz praca nad układami choreograficznymi. 
 



 
Grupa Różyczki 
Wiek uczestników: od 3 do 5 lat 
Liczba uczestników: 8 
Czas trwania zajęć: 1h 
Zajęcia rytmiczne. Grupa przygotowująca, poznająca świat tańca przez zabawy rytmiczno-ruchowe. 
Opracowywała układy tańca klasycznego oraz krótkie schematy ruchowe.  
 
Grupa Syrenki 
Wiek uczestników: od 5 do 7 lat 
Liczba uczestników: 10 
Czas trwania zajęć: 1h 
Zajęcia rytmiczno-baletowe, podczas których grupa opracowywała układy tańca klasycznego.  
 
Grupa Princess 
Wiek uczestników: od 9 lat 
Liczba uczestników: 11 
Czas trwania zajęć: 1h 
Zajęcia łączące balet z tańcem nowoczesnym. Praca nad indywidualnym rozwojem i korekcja uczestników.  
 
Grupa Wróżki 
Wiek uczestników: od 8 do 9 lat 
Liczba uczestników: 9 
Czas trwania zajęć: 1h 
Zajęcia rytmizujące dzieci wprowadzające w świat tańca klasycznego, tańca show dance. Praca nad 
elementami akrobatycznymi i pracy nad ciałem. 
 
Grupa CANDY 
Wiek uczestników: od 10 do 11 lat 
Liczba uczestników 13 
Czas trwania zajęć: 1:30h 
Zajęcia z tańca klasycznego, oraz tańca jazzowego, z elementami tańca artystycznego. 
Z grupą zostały opracowane układy z zakresu tańca współczesnego. 
 
Grupa Flash 
Wiek uczestników: od 10 lat do 15 lat 
Liczba uczestników: 5 
Czas trwania zajęć : 1:30h 
Grupa tańca nowoczesnego z elementami akrobatyki. Z grupą zostały opracowane układy Hip hopu  
i Vouge. 
 
Ponadto, instruktor, według potrzeb prowadziła zajęcia uzupełniające.  
Występy: Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy, Piknik Ożarów, koncert kolęd „Wierni Tradycji IV”. 
 
VIII Zajęcia muzyczne 
 
Instruktor: Łukasz Słapek 
 

Zajęcia indywidualne z gry na pianinie, trąbce i saksofonie, połączone z elementami edukacji 
muzycznej. Dzieci, młodzież i osoby dorosłe uczestnicząca w zajęciach poznawały od podstaw nuty 
technikę gry, harmonię, zasady współbrzmienia i rytmu. W roku sprawozdawczym na zajęcia uczęszczało 
12 osób. 

W 2024 sekcja instrumentalna zaprezentowała się podczas: Finału WOŚP (styczeń), festynu 
„Wakacje z Burmistrzem” zakończenie wakacji (sierpień), Święta Niepodległości (listopad), koncertu kolęd 
„Wierni Tradycji IV” (grudzień).  
 



X AKADEMIA ZABAWY 
 
Animator: Mirosława Rybus 
   
              Zajęcia organizowane dla dzieci, w wieku od 2 do 10 lat.  Ciesząca się dużą sympatią forma 
aktywnego spędzania wolnego czasu. Gry, zabawy integracyjne, zajęcia stymulujące rozwój i mające  
na celu zaangażowanie dzieci w kreatywną zabawę. Grupa liczyła 10 dzieci, spotkania odbywały się raz 
tygodniu.  
 
XI PINESKA 
 
Animator: Małgorzata Luty 
 

Zajęcia z prostych form rękodzielniczych. Uczestnicy zajęć (dzieci i młodzież w wieku 8-18 lat), 
podzieleni zostali na dwie grupy: ogólną (4 osoby) i szydełkową (11). Podczas zajęć w grupie ogólnej dzieci 
zapoznawały się z podstawowymi technikami pracy z tekstyliami (przyszywanie guzików, wiązanie 
supełków, wyklejania włóczką, wyszywanie na tkaninie). Grupa szydełkowa, w 2024 roku, poznawała 
techniki formowania dwóch podstawowych ściegów, terminologii i skrótów szydełkowych, projektowała 
zakładki do książki. Po wprowadzeniu zajęć adaptacyjnych grupa szydełkowa rozpoczęła pracę nad: 
techniką magicznego kółka oraz amigurumi. 
 
 
XII DZIAŁALNOŚĆ ŚWIETLICY ŚRODOWISKOWEJ 
 
 Od 2019 roku w MGOK prowadzone są zajęcia, w ramach Świetlicy Środowiskowej dla dzieci  
i młodzieży z gminy Ożarów.  

W zaadaptowanym na potrzeby projektu pomieszczeniu, dzieci mają możliwość efektywnego 
spędzania wolnego czasu, odrobienia pracy domowej oraz rozwijania swoich zainteresowań. Opiekunowie 
i uczestnicy zajęć korzystają z pomieszczeń MGOK.     
  
XIII ZAJĘCIA ARTYSTYCZNE DLA SENIORÓW 
 
 W 2024 roku, w pracowni plastycznej MGOK odbywały się zajęcia artystyczne dla seniorów  
(10 osób). Powstała formalna grupa plastyczna pod nazwą DEGA7, prowadzona przez plastyków - Dorotę  
i Piotra Paluchów. Środowe, kilkugodzinne zajęcia owocują powstawaniem licznych prac o różnorodnej 
tematyce z wykorzystaniem różnych form warsztatowych i plastycznych: techniki decupage, rękodzieła, 
malarstwa, grafiki artystycznej.  

W miesiącu czerwcu odbyła się ekspozycja prac Grupy DEGA7, podczas wernisażu 
podsumowującego działalność pracowni plastycznych MGOK w Ożarowie - „Cudze chwalicie, swego nie 
znacie”. 
 
 XIV SAMORZĄDOWE PISMO SPOŁECZNO KULTURALNE "OŻARÓW" 
 
 Niezmiennie od 1999 roku wydajemy samorządowe pismo społeczno-kulturalne „OŻAROW”. 
W roku sprawozdawczym kontynuowaliśmy cykl „20 lat później”, czyli powrót do tematycznego opisu 
poszczególnych miejscowości naszej gminy. Przygotowaliśmy 4 numery w/w pozycji wydawniczej. 

Redaktorem współpracującym jest Andrzej Nowak. Nasza placówka odpowiedzialna jest za 
zebranie materiałów, przepisywanie tekstów, współpracę z drukarnią, korektę tekstów i kolportaż gazety 
na terenie gminy. 

W celu zapoznania czytelników z różnorodnością kultury i tradycji różnych regionów Polski 
redakcja gazety Ożarów odbywała wyjazdy pod nazwą „W pogoni za tradycją…”, podczas których 
staraliśmy się zachować i uwiecznić ginące zwyczaje i obrzędy.  
 
XV POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 
 

W roku 2024 MGOK w Ożarowie był miejscem realizacji szkoleń, sesji, spotkań, komisji, prób, 
koncertów, podczas których służyliśmy pomocą w przygotowaniu sal oraz zabezpieczeniu zaplecza 
technicznego 



 Zapraszały nas zaprzyjaźnione placówki kulturalne, biblioteki, domy kultury, stowarzyszenia, kluby 
seniora działające na terenie gminy i nie tylko. Mieliśmy tam okazję uczestniczyć w różnych wydarzeniach 
artystycznych, festiwalach, wernisażach, promocjach książki, spektaklach oraz  festynach i imprezach.   
 
XVI ORGANIZOWANE I WSPÓŁORGANIZOWANE IMPREZY I WYDARZENIA 
 
Styczeń: 
06.01 – „Orszak Trzech Króli”  
16.01 – koncert kolęd organizowany przez ZSO im. Edwarda Szylki w Ożarowie (nagłośnienie, światła) 
20.01 – Noworoczne Spotkanie Burmistrza z Przedsiębiorcami 
28.01– Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 
31.01. – spotkanie autorskie organizowane przez BP MiG w Ożarowie 
Luty: 
24.02 – Wernisaż wystawy fotografii Doroty Wólczyńskiej 
25.02 – konkurs wokalny „Złoty głos” 
 
Marzec: 
08.03 – Dzień Kobiet – koncert „Muzyka w kadrze” 
09.03 – koncert zespołu „Teraz My”  
09.03 – przekazanie samochody OSP w Lasocinie (nagłośnienie) 
14.03 – spektakle profilaktyczne dla szkół (organizator UM w Ożarowie) 
18.03 – spektakle ekologiczne dla szkół (organizator UM w Ożarowie) 
21.03 –spotkanie autorskie połączone z koncert Tomasza Drabiny organizowany przez BP MiG w Ożarowie 
24.03 – III Śniadanie Wielkanocne 
Kwiecień: 
04.04 – koncert z cyklu „Z klasyką przez Polskę” 
05.04 – koncert „Kordian” na Stadionie Miejskim w Ożarowie (nagłośnienie) 
17.04 – Katolicki Teatr Edukacji – występ dla szkół 
18.04 – spotkanie autorskie organizowane przez BP MiG w Ożarowie 
20.04 – teatr dla szkół 
28.04 – Święto Kwitnącej Wiśni 
Maj: 
11.05 – Moto Pinik (nagłośnienie) 
20.05 – spotkanie autorskie Marcin Kydryński organizowane przez BP MiG w Ożarowie 
23.05 – spotkanie autorskie organizowane przez BP MiG w Ożarowie 
28.05 – Złote Gody  (nagłośnienie, oprawa artystyczna) 
30.05 – spotkanie autorskie z Marcinem Kydryńskim organizowane przez BP MiG w Ożarowie 
Czerwiec: 
01.06 – Dzień Dziecka w Ożarowie 
04.06 – spektakl dla szkół  
06.06 – spotkanie autorskie z Zofia Stanecka organizowane przez BP MiG w Ożarowie 
13.06 – wernisaż „Cudze chwalicie, swego nie znacie” 
15.06 – Piknik Ożarów 
18.06 – happening „Możesz tańczyć wszędzie” (nagłośnienie)  
20.06 – zakończenie roku szkolnego (przedszkole „u Skłodowskiej”) 
21.06 – zakończenie roku szkolnego (szkoła „u Skłodowskiej”) 
29.06 – 100. lecie OSP w Sobótce 
30.06 - XXX Festiwal im. Krystyny Jamroz (kościół w Ożarowie) 
Lipiec: 
06.07 - Wakacje z Burmistrzem - festyn w Janowicach 
07.07 - Wakacje z Burmistrzem - festyn w Przybysławicach 
12.07 – Wakacje z Burmistrzem - kino plenerowe w Ożarowie 
13.07 -  Wakacje z Burmistrzem - festyn w Pisarach 
13.07 – Wakacje z Burmistrzem - koncert „Malczi i Wija”  
14.07 – Wakacje z Burmistrzem - Planszowa Niedziela  
14.07 – Wakacje z Burmistrzem - Festiwal Grand Off 
14.07 – Wakacje z Burmistrzem - koncert zespołu „The Postman”  
14.07 - Wakacje z Burmistrzem – kino plenerowe w Stróżach 



20.07 - Wakacje z Burmistrzem - festyn w Ożarowie 
21.07 - Wakacje z Burmistrzem – festyn w Sobótce 
27.07 - Wakacje z Burmistrzem – festyn w Lasocinie 
28.07 - Wakacje z Burmistrzem - Planszowa Niedziela  
Sierpień: 
03.08 - Wakacje z Burmistrzem - festyn w Ożarowie 
04.08 - Wakacje z Burmistrzem - koncert zespołu „Hit Boyz” 
04.08 – Wakacje z Burmistrzem - kino samochodowe w Ożarowie 
10.08 - Wakacje z Burmistrzem – festyn w Janikowie, kino plenerowe w Janikowie 
11.08 - Wakacje z Burmistrzem – Planszowa niedziela 
11.08 - Wakacje z Burmistrzem – festyn w Sobowie 
11.08  - Wakacje z Burmistrzem – koncert zespołu „Jacki” 
17.08 - Wakacje z Burmistrzem – festyn w Wyszmontowie 
18.08 - Wakacje z Burmistrzem – festyn w Prusach 
18.08 - Wakacje z Burmistrzem – koncert „Wakacje z muzyką” w Muzeum Wsi w Maruszowie 
24.08 - Wakacje z Burmistrzem – festyn w Tominach 
25.08 - Dożynki Gminne w Lasocinie 
30.08 - Wakacje z Burmistrzem – festyn na zakończenie wakacji 
31.08 - Wakacje z Burmistrzem – festyn na zakończenie wakacji 
01.09 - Wakacje z Burmistrzem – festyn w Nowem 
 
Wrzesień: 
06.09 – Narodowe Czytanie 
07.09 – Złote Gody 
07.09 – festyn w Jakubowicach 
09.09 – happening „Dycha dla Ignasia” 
11.09 – „Senioralia” 
12.09 – 30.lecie DPS w Sobowie (występ wokalistek z MGOK Ożarów) 
18.09 – spektakl dla szkół  
19.09 – piknik integracyjny „Razem” 
20.09 – Dzień Przedszkolaka” (nagłośnienie) 
20.09 – stand-up „Mama na obrotach” 
21.09 – „Aktywni biegowo” (nagłośnienie) 
22.09 – Festiwal Muzyki Odnalezionej w Lasocinie 
27.09 – Świętokrzyski Młodzieżowy Czempionat Koni Ras Zimnokrwistych (nagłośnienie) 
28.09 – Wernisaż wystawy Tadeusza Blicharza 
Październik: 
05.10 – Marsz Szlakiem Legionów  
18.10 – spektakl dla seniorów „Być kobietą …” 
19.10 – koncert dla seniorów, w wykonaniu Studia Wokalnego Pandora 
21.10 – 110. rocznica nadania nominacji oficerskich w 1 Pułku Piechoty Legionów 
26.10 – kabaret „Fifa Rafa” 
30.10 – Światowy Dzień Spódnicy 
Listopad: 
11.11 – obchody Narodowego Święta Niepodległości 
15.11 – konferencja „Aktywność młodych osób …” 
Grudzień: 
03.12 – otwarcie Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Sobowie (nagłośnienie) 
06.12 – „Magiczne Mikołajki” – Magik Marcus 
08.12 – wernisaż „S(ł)ów kilka o Spince” oraz koncert wokalistek z MGOK Ożarów 
16.12 – lekcja w kinie (spotkanie dla szkół organizowane przez Centrum Edukacji Filmowej) 
17.12 - 16.12 – lekcja w kinie (spotkanie dla szkół organizowane przez Centrum Edukacji Filmowej) 
21.12 – Wigilia Stowarzyszenia „Inicjatywa” 
22.12 – koncert kolęd „Wierni tradycji III” (współpraca sekcji artystycznych MGOK: wokalnej, 
instrumentalnej, folklorystycznej, tanecznej) 

 
 



 
 
 
 
 


